



MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

ESİAD Basın Bülteni / No: 513
(30 Haziran 2024)

İzmir Valisi Elban'dan ESİAD'a ziyaret

İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'ni (ESİAD) ziyaret etti. ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Bülent Akgerman, Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve Faaliyet Kurulu üyeleri ile bir araya gelen Elban, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İZMİR'İN STK'LARI ÇOK ETKİN

ESİAD Dernek Merkezinde gerçekleşen toplantıda konuşan Vali Elban, İzmir'in sivil toplum kuruluşları açısından çok etkin olduğunu ve bundan memnuniyet duyduğunu vurguladı. Sivil toplum kuruluşlarından gelen fikirleri ve önerileri değerlendirdiklerini ifade eden Vali Elban, "Çıkan fikirlerden uygulanabilir olanların hemen hayata geçirilmesinden yanayım. Çünkü bir fikrin oluşması ciddi bir zaman alıyor. Uygulama aşamasında kolektif pratiğimizi biraz daha geliştirmeliyiz. Ben hemen eyleme geçmekten, bir an evvel işe başlamaktan yanayım. İzmir, STK'lar açısından çok etkin bir il" dedi.

ZORLU, ESİAD'I ANLATTI

ESİAD'ın Ege Bölgesinin önde gelen sanayici ve iş insanları tarafından 1992 yılında kurulan gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olduğunu hatırlatan Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu da, "Temel hedefimiz ülkemizin sürdürülebilir ve istikrarlı biçimde kalkınmasına katkı sağlamaktır. 250'nin üzerindeki üyemizin temsil ettiği 1000'in üzerinde firmayla, 20 milyar doların üzerinde iş hacmi ve 200 binin üzerinde istihdam yaratıyoruz. Çalışmalarımızda teknoloji odaklı ve sıfır karbon yürüncesindeki katma değerli üretime geçilmesi odak noktamızı oluşturuyor. Tüm çalışmalarımızı 8 yuvarlak masamızın katkılarıyla gerçekleştiriyoruz. Dünyadaki gelişmeleri yakından izliyor, siyasi ve sosyo-ekonomik istişarelerde bulunmaya önem veriyoruz" diye konuştu.

3 KONUDA KATKI İSTEDİ

ESİAD'ın çalışmaları hakkında video eşliğinde bir sunum gerçekleştiren Zorlu, "3 konuda katkılarınızı bekliyoruz. Bunlardan ilki; şirketlerin, girişimcilerin finansal ihtiyacına yönelik





gerçekleştirdiğimiz ESİAD Yatırım Zirvesi. 22 Kasım'da üçüncüsünü düzenleyeceğimiz zirvemizi uluslararası boyuta taşımak ve İzmir'in markası haline getirmek istiyoruz. Yine 2025 yılı başında yapmayı hedeflediğimiz ESİAD SÜR Konferansı'nın teması 'Sürdürülebilir Su' olacak. İklim değişikliğinden en çok etkilenecek olan ve su kaynaklarını kaybetme riski bulunan bölgemiz açısından bu konferansı son derece önemsiyoruz. Son olarak 13 Şubat'ta EGİAD-ESİAD iş birliğinde düzenlediğimiz Dijital Dönüşüm Zirvemizi yapay zeka alanında derinleştirerek, bu zirvemizin devamını getirmeyi hedefliyoruz. Bu konularda desteğiniz ESİAD olarak bizlere güç verecektir" şeklinde konuştu.

Toplantının ardından Vali Elban'a, ESİAD'ın yayınladığı "İzmir'de Ticaret Hayatı ve Çarşılar" isimli kitap hediye edildi.

